
NATURA PROGETTO

Totale € 150.000,00

€ 150.000,00

€ 3.000,00

€ 33.000,00

€ 36.000,00

€ 186.000,00

IL RUP

Arch. Lorenzo Di Bilio

TOTALE PROGETTO (A+B)

Incentivo  di progettazione 2,00% sul presente impegno                 

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 

Importo lavori soggetto a ribasso

IMPORTO DI CONTRATTO

Iva 22%

QUADRO ECONOMICO  

ACCORDO QUADRO PER IL RESTAURO E LA MANUTENZIONE EDILE E DEGLI IMPIANTI IDRICO SANITARI 

DI PALAZZO MEDICI RICCARDI - CIG 8125485258 - IMPRESA RIABITAT LIGURIA SRL -  ORDINE DI LAVORO N. 4

VOCI

Somme a base 

d'appalto

B) TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

Importo Lavori

TOTALE A BASE D'APPALTO
a DEDURRE Ribasso d'asta (..%)

imprevisti


